
 

 

CORDON BLEU 

ORIGINAL 
PANIERTES KALBSCHNITZEL MIT 

SCHINKEN UND GORGONZOLA 

GEFÜLLT 

1
8

,5
0

 

WIENER SCHNITZEL 

ORIGINAL 
PANIERTES KALBSCHNITZEL MIT 

PREISELBEER UND ZITRONE 

1
7

,5
0

 

ALLGÄUER SCHNITZEL 
NATURSCHNITZEL VOM 

 KALB MIT TOMATEN, ZWIEBELN UND 

BERGKÄSE ÜBERBACKEN  

1
8

,5
0

 

NEW YORK SCHNITZEL 
PANIERTES KALBSSCHNITZEL MIT 

SPIEGELEI UND KÄSE ÜBERBACKEN 

1
8

,5
0

 

 

SCHWANGUER  

CORDON BLEU 
NATURSCHNITZEL GEFÜLLT MIT 

SCHINKEN UND BERGKÄSE DAZU 

BRATENSOßE 

1
5

,9
0

 

BAUERN SCHNITZEL 
PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL MIT 

SPIEGELEI, SPECK UND KÄSE 

ÜBERBACKEN 

1
4

,7
0

 

BAYERISCH SCHNITZEL 
PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL MIT 

LEBERKÄSE, SPIEGELEI UND KÄSE 

ÜBERBACKEN 

1
4

,7
0

 
BERGKÄSE SCHNITZEL 
SCHWEINESCHNITZEL MIT BERGKÄSE 

PANIERT DAZU RAHMSOßE 

1
6

,6
0

 

 

SCHWÄBISCHES 

RAHMSCHNITZEL 
NATURSCHNITZEL VOM SCHWEIN AUF 

KÄSSPATZEN MIT RAHMSOßE DAZU 

SCHMELZZWIEBELN 

1
7

,3
0

 

VIER-KÄSE-SCHNITZEL 
PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL MIT 

CHEDDAR, GORGONZOLA, MOZZARELLA 

UND GERÄUCHERTEM KÄSE 

ÜBERBACKEN 

1
6

,9
0

 

ALMSCHNITZEL 
NATURSCHNITZEL VOM SCHWEIN AUF 

KARTOFFELRÖSTI MIT SPECK, 

KARAMELLISIERTE ZWIEBELN UND KÄSE 

ÜBERBACKEN 

1
6

,5
0

 

HALB METER 

SCHNITZEL 
PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL MIT 

PREISELBEER UND ZITRONE DAZU 

SALATBOUQUET 

2
5

,5
0

 

 

KALIFORNIA 

SCHNITZEL 
PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL MIT 

GUACAMOLE UND KÄSE ÜBERBACKEN 

1
4

,9
0

 

RANCH HOUSE  

BBQ SCHNITZEL 
PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL MIT 

PULLED PORK UND KÄSE ÜBERBACKEN 

1
7

,9
0

 

SCHNITZEL  

WIENER ART 
PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL 

1
1

,7
0

 

HAMBURGER 

SCHNITZEL 
NATURSCHNITZEL VOM SCHWEIN MIT 

SPIEGELEI 

1
2

,9
0

 

 

  JÄGERSCHNITZEL 
NATURSCHNITZEL VOM SCHWEIN  

MIT PILZ-RAHMSAUCE 

1
2

,9
0

 

  MEXICAN SCHNITZEL 
PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL MIT 

SALSA, JALAPENOS, TORTILLA  

CHIPS UND KÄSE ÜBERBACKEN 

1
6

,2
0

 
METZGER-SCHNITZEL 

PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL MIT 

SPECK-BOHNEN UND KÄSE 

ÜBERBACKEN 

1
7

,5
0

 

CORDON BLEU 
PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL MIT 

SCHINKEN UND KÄSE GEFÜLLT 

1
3

,9
0

 

 

SCHNITZEL  

WIENER ART 
PANIERTES PUTENSCHNITZEL 

1
4

,4
0

 

PUTEN 

RAHMSCHNITZEL 
NATUR GEBRATEN MIT RAHMSAUCE 

1
4

,9
0

 

SCHNITZEL WIENER ART IM 

KÜRBISKERNMANTEL 
PANIERTES PUTENSCHNITZEL IM 

KÜRBISKERNMANTEL 

1
6

,3
0

 

HAWAII SCHNITZEL 
PANIERTES PUTENSCHNITZEL MIT 

ANANAS UND KÄSE ÜBERBACKEN DAZU 

PREISELBEER 

1
6

,9
0

 

 

Sehr geehrte Gäste, Liebe Kunden, soweit Sie von Allergien betroffen sind, wenden Sie sich bitte an unser Personal, wir geben Ihnen gerne mündlich  

Auskunft und stellen Ihnen unsere schriftlichen Aufzeichnungen über die in unseren Produkten enthaltenen allergenen Zutaten zur Verfügung. 



 

CHICKEN NUGGETS MIT POMMES 

5,90 

KINDERSCHNITZEL MIT POMMES 

5,90 

NATURSCHNITZEL MIT RAHMSAUCE UND SPÄTZLE 

5,90 

 

OMA´S APFELSTRUDEL MIT VANILLEEIS 

5,90 

APFELKÜHLE MIT ZIMTZUCKER DAZU 

VANILLESAUCE UND KARAMELLSAUCE 

5,90 

 

ESPRESSO 

2,40 

TASSE KAFFE 

2,90 

CAPPUCCINO 

3,10 

 

CURRY WURST MIT POMMES 

8,90 

KÄSSPATZEN MIT SCHMELZZWIEBELN UND 

SALATSCHÜSSEL 

11,90 

SALATSCHÜSSEL 

5,70 

BACKCAMAMBERT IM KÜRBISKERN PANADE MIT 

GEMISCHTER SALAT 

9,90 

BIER-KÖNIG LUDWIG 0,3 L 0,5 L 

HELLES  3,10 3,60 

RADLER  3,10 3,60 

HEFEWEIZEN 3,50 4,00 

RUSS 3,50 4,00 

COLAWEIZEN  3,50 4,00 

COLABIER 3,10 3,60 

ALKOHOLFREIES BIER 3,50 4,00 

SCHNITZELHAUS FÜSSEN 

Reichenstraße 33, 87629 Füssen 

ALKOHOLFREIES WEIZEN 3,50 4,00 

DUNKLES BIER 3,50 4,00 

 

0151 4369 1344 

 

schnitzelhausfuessen@gmail.com 

DUNKLES WEIZEN  3,50 4,00 

 1 Liter 

MAß HELLES 1L 7,00 

  

 

ERFRISCHUNGSGETRÄNKE 0,2 L 0,4 L 

COLA 2,00 3,00 

COLA LIGHT 2,00 3,00 

EISTEE PFIRSICH 2,00 3,00 

 

R A H M S O ß E    2,50 € 

J Ä G E R S O ß E     3,50 € 

 

N a c h        I h r en      B e d ü r f n i s s e n       k  ö n n e n   

      w i r      u n s e r e      S c h w e i n e s c h n i t z e l       a u c h        

v o m             K a l b f l  e i s c h     o d e r      v o n      P u t e    

    z u b e r e i t e n : 

 

- V o m   k a l b   5,00 €  

- V o n   d e r   p u t e   3,00 € 
 

ORANGEN LIMONADE 2,00 3,00 

ZITRONEN LIMONADE 2,00 3,00 

SPEZI 2,00 3,00 

SODAWASSER 2,00 2,50 

STILLES WASSER 2,00 2,50 

APFELSAFT 2,50 3,50 

APFELSAFT-SCHORLE 2,00 3,00 

JOHANNISBEERNEKTAR 2,50 3,50 

JOHANNISBEERNEKTAR-SCHORLE 2,00 3,00 

 

Verbinden Sie sich mit 

unserem kostenlosen WLAN. 

K e i n e    K a r t e n z a h l u n g 

m ö g l i c h . 

Wir akzeptieren keine EC- 

oder Kreditkarten. 


